HSK-A 80

L]
MADE IN GERMANY

the »-maker

www.k-schuessler.de



A XMIFIRH R

JNEXRFRGERENAIFEEE




y

SCHUSSLE

the n-maker

B

v’ BAMERREF1100%Fk 8 FkF) LB

v BINEENREBREZUEE SHEERE

v’ BiERCO2HMBEIIZHHE

v BIMERRALITE IR E R

v BIEAHFESAREEINAL “Blue Competence” BIRLH



UTREN=RFETIPH
FHBRRE —RDEEET
BENFrE-RNESER.

E3E
=

© Karl Schiissler GmbH & Co. KG, 2024



=SB ERBEIFTIM HAWK EYE® [EHR

EESCHUSSLERmﬁ'

SR AR BRTh 14 BB R = X5 F1RT SR HNTHHAWK EYE® [EER S5 EERE XTI
BMTIEINTI, St EAEVRT] HHSK-A 63 / HSK-A 80 / HSK-A 100
AnEAEE /HSK-E 40 /HSK-F 63/SK 40/SK 50/BT 30

/BT 50 /BT 40/ BT 50 /BTD 30 A%z C 6 &%
mE
HAWK EYE® - fEER - X 8IS S MADE IN GERMANY
TIARSFAF AR RE (1L BV R PIARIIE : OTJEER 2.5* D&k
BEapiEE <3u
"-JIAER 2.5°DAL,
BEEhiEEE <3u"
- ABZ AR
-BRETINAEE ELHIZMETR, RIEEARRIREN
*EASCHUSSLERRZF %K,

HFIBE, KIFNEKX

P

HAWK EYE® [EHR
fEIRAYRERE {iI

—

O
MRS IR B SRR
ERRItEES R, TR

IERERRFH

REHRBE O




the #-maker

o
SCHUSSLER
~ 4

HAWK EYE®ERR S+8 EEREF IR
FIR: ECFERBE R LR FFRERTERTIR,

EARigit: B TFERDMAEENEAENESBEHEAERS
R2.5*DAL, BkEh<3u, mﬁaéﬁﬁaa’%ﬂ]ﬁ’mp
2uffiE, JIMANBERXS RHERMAN G RENEEE
B SCIAR{E L £
HNFFH. BHFETENRSIZIT, EBRIJAEEARN
BRI ER RS T

RGIEEE: fHEE,

E,E,.;,\/

Z2EiE, 5SEBERFERIINALL, 7

ZmEMIE,
BafIRT FE*.

b aA=]

N

iJ®HS |HSK|ER| D | A | ®=iFEE | L M iz
608032-002| 80 | 16 | 34| 75 1-10 32 FBsany
608032-004| 80 | 25 | 44 | 75 1-16 39 fizeh Skit)
608032-005| 80 | 32| 52| 75 2-20 46 ferany
608032-006| 80 | 40 | 62| 85 4-26 52 - ey ek
608032-02 | 80 | 16 | 34 | 100, 1-10 58 M1lxl | 4g%
608032-04 | 80 | 25 | 44100 1-16 68 | M18x1,5 | %8
608032-05 | 80 | 32| 52 /100, 2-20 72 | M24x1,5 | feE
608032-06 | 80 | 40 | 62 | 100| 4-26 76 | M28x1,5 | fER!
608032-52 | 80 | 16 | 34 |130| 1-10 58 M11x1l | &8
608032-54 | 80 | 25| 44 |130| 1-16 68 | M18x1,5 | KA
608032-55 | 80 | 32| 52130 2-20 78 | M24x1,5 | KA
608032-56 | 80 | 40 | 62 | 130, 4-26 86 | M28x1,5 | KA

HSK-A 80

O BEDTEEHE
G2.5/25.000rpm
AN FEE
U< 1gmm

¥ ETA=130




HSK-A 80

ERR S 5 EEREISRTIN-EfRE
BLF: ERFRERS B SRS B B TI A

ARt BTFERTDMAHENEXRNSHEHEEQERS, &
TIRZR2.5"DAL, BkEh<3u, BECEEAIAIAIHP
ufaik, TIMRARYE RS RKM AN B R R REE
£REE, SEBERERIIWALL, FISEMMAFL L
BISFF 1. RTAANRIME IR, ERTIMEEXRRY
ZENE. REEFEFIKITHERIIWOER T
RA6 R E%.

REIEIE: KRS,

iT$5S |HSK| ER| D | A | i5EHE L M ERZs
608034-01 | 80 | 11 | 16 | 100 1-7 48 | M8x1 | %@BY
608034-02 | 80 | 16 | 24 |100| 1-10 61 | Mllxl | f&E&

vy

SCHUSSLE

the s-maker

W3

O REDEEE
G2.5/25.000rpm
AT EE
U< 1gmm

El’RA=100



SCHUSSLE

the n-maker

BIF: ECFRERE SR EFETEMTI R,
ARt TJREOE < 0.003mm,

REIEE: 318,

iJ®/RES HSK|ER| D | A |&FEE | L M ks
608002-01 | 80 | 16 | 28 |100| 1-10 |58 | M1llxl | %&@%
608002-02 | 80 | 25| 42 /100| 1-16 |68 |M18x1,5| @&
608002-03 | 80 | 32| 50| 100| 2-20 |70 | M24x1,5| %28
608002-04 | 80 | 40 | 63120 4-26 |90 | M28x1,5 | %@%!
608002-011| 80 | 16 | 28 | 160/ 1-10 |58 | M1llxl | EBKFE
608002-021| 80 | 25| 42|160| 1-16 |75 |M18x1,5| BRI
608002-031| 80 | 32 | 50 | 160| 2-20 | 82 | M24x1,5 | EBEKFRE

HSK-A 80

O BEDTEHE
G2.5/25.000rpm
RANTEE
U< 1gmm

E7RA=160




HSK-A 80

M7

BIF: JHrFSDIN 1835B/6359HBMEIEATIE,
BiRigit:TImEOE<0.003mm. FLAZH4(ELDINEFEH),.

RGEEE: EEETT, BIR25U EHRMET,

iTHRS |HSK| D1| A |D2| L | M | BR#s
608004-01 | 80 | 6 | 80| 25| 35| M6 | 4g&!
608004-02 | 80 | 8 | 80| 28 | 35| M8 | fgH!
608004-03 | 80 | 10| 80| 35 | 41| M10 | k@&
608004-04 | 80 | 12| 80| 42 | 48| M12 | %2
608004-06 | 80 | 16| 100 48 | 51| M14 | g2
608004-08 | 80 | 20| 100 52 | 53| M16 | %EE!
608004-09 | 80 | 25| 100 65 | 60 |M18x2| *EZ
608004-10 | 80 | 32 |110| 72 | 64 |M20x2| #@%

4

SCHUSSLE

the n-maker

3

© BEHTHE
G2.5/25.000rpm
AN FEE
U< 1gmm

EBRAER25H2MEET



SCHUSSLE

the x-maker

HSK-A 80

BIR: XFREEMNERSERESENTIER, EXRTIRREIEE 6.
ARt AISHRMANEIN, SRFREAEN. FMIMNG4TETTIL
BT R FE A, TIWECE<0.003mm,

REIEIE: JAKERBER.

155

HSK

D1

D2

D3

hR2s

608021-01

80

85

21

27

37

10

M5

R

608021-02

80

85

21

27

37

10

M6

ks

608021-03

80

10

90

24

32

42

10

M8x1

Ea

608021-04

80

12

95

24

32

48

10

M10x1

ks

608021-05

80

14

95

27

34

48

10

M10x1

ks

608021-06

80

16

100

27

34

51

10

M12x1

xR

608021-07

80

18

100

33

42

51

10

M12x1

Y

608021-08

80

20

105

33

42

53

10

M16x1

xR

608021-09

80

25

115

44

53

59

10

M16x1

rEa

608021-10

80

32

120

44

53

63

10

M16x1

ks

608021-61

80

160

21

27

37

10

M5

HBRKRRE

608021-62

80

160

21

27

37

10

M6

HBRRE

608021-63

80

10

160

24

32

42

10

M8x1

BERmE

608021-64

80

12

160

24

32

48

10

M10x1

BRHE

608021-66

80

16

160

27

34

51

10

M12x1

BRmE

608021-68

80

20

160

33

42

53

10

M16x1

BERmE

608021-69

80

25

160

44

53

59

10

M16x1

BRHE

@ BEHEHE

G2.5/25.000rpm
RANTEE
U< 1gmm

ERA=160




HSK-A 80

EHETI

BIR: ERTHEEAENETT.
AR FEK S, TIMEOE<0.006mmo.

REGEEIE: EEBEITNERDR,

TS

HSK

D1

D2

L1

hiR7s

608005-02

80

22

50

48

19

M8

ks

608005-03

80

27

50

60

21

M10

ks

608005-04

80

32

60

78

24

M12

e

608005-05

80

40

60

89

27

M16

e

N
SCHUSSLER

the 4-maker ,

@ RENTEHE
G2.5/25.000rpm
RATNFEE
U< 1gmm

11



SCHUSSLERIEHT$#h 1 EFIF R %
RN EFKEA—F!

L]
MADE IN GERMANY

kB BRI SRARBI SRR T —
50% 43, Schiissler R ERIT=HE T T4 BIVREDROTAY, FHERRSNMN &
TR, EYUSETMANIMESHIERHAEE MNERFENHER BN ARG~ RiRHEEWLE

£, BT mEURSREKFESH, REFHERARS. e
- ‘ﬁ

MW= mART (FHEik) FRETIMERTAREEREE, fi £ e
-fEIRTI, ERFKFREREY |
-FEBR S5 E ERTE TR LA FEBR R (R B
-PAETNTIRA.5°F13 (4K EY)

-MIE T4

- RENT I Clfl)

-HSK-A 40/50/63/80/100

-HSK-E 32/40/50F1HSK-F 63

-SK 40 and 50 DIN 69871 AD/BZ!

-MAS BT 30/40/50F 13X E: & 7J4% BTD30/40

ST “ZiFLCORUM C4/C5/C6/C8
-FAgE+EC 4 FrIEXBERARKENIVETIREE, B%
BRI AT FHEMG2.5 25000rpm, HEAFEESE
-MEAMX A E AT

U<lgmm

*HEIREERIFS EN TR
*HHIRE LA IREL EN TR

Karl Schiissler GmbH & Co.KG FEELZEF AT
EEREE R T A (LB ARAF
ANDELIHEAMNTRPXEOER LRSS

B ARUS NG DR T = L ESIEBE202E S c H U SS LE
E23E: +86 199 5135 2539 [m] i [w]

f£H: 0512-62621416 - the u-maker
R4t www.k-schuessler.cn  [B]j

3

Q



